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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66502203U

2. Data e Regjistrimit 02/03/2006
3. Emri i Subjektit SERENA  FURNITURES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/200631/12/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Qender - VLORE Hoshtimë Hoshtime, Zona 
kadastrale 2838, pasuria 12/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit : Eksport import dhe tregtimi me shumice e pakice te 

mallrave industriale, ushqimore, makineri, hapje linjash te 
ndryshme te prodhimit, aktivitet brenda dhe jashte vendit, 
prodhim tregtim mobiljesh, materiale dhe konstruksione 
drusore me pakice e shumice, etj.Ofrimi i zgjidhjeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit, ndertim dhe 
implementim te sistemeve IT per menaxhimin e kompanive 
te vogla, te mesme, te medha si dhe organizatave dhe 
institucioneve publike dhe jopublike. Ofrimin e sherbiemve 
te ndryshme IT, mbeshtetje IT. Sherbime riparimi dhe 
mirembajtje ne terren per pajisje te teknologjise se 
informacionit. Dizenjim dhe ndertim dhe instalim i 
sistemeve  te komunikimit ne rrjete. Tregtim import/ eksport 
te sistemeve elektronike dhe pajisjeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit
Dorisen Çepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DorisenÇepaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Furgon Mercedes Benz, Targa AA 744 
NV Vlore Vlore  VLORE Mjet ATP DAIMLER 
CHRYSLER Tipi 906 315 CDI SPRITER me targa AA 310 
MZ. Vlore Vlore  VLORE Mjet Mercedes-Benz, Targa AA 
102 HL Vlore Vlore  VLORE Mjet Furgon Benz Vito me 
targa AA 934 LU Vlore Vlore  VLORE Mjet OPEL 
MERIVA me targa AA 482 SP. Vlore Vlore  VLORE Mjeti 
Mercedes-Benz, Targa AA 765 ID Vlore Vlore  VLORE 
Mjet Furgon Sprinter me targa AA 945 SE Vlore Vlore  
VLORE Mjet Furgon FORD me targa AA 810 XV Vlore 
Vlore  VLORE Mjet Kamionçine Piago me targa AA 205 
BH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERENA  FURNITURES
E-Mail: aldadani73@gmail.com  
Telefon: 0692381898  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008338-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/02
/2006

Numri i Vendimit:35067, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20.02.2006 Emri i subjektit: "SERENA FURNITURE" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 13.02.2006 Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: Lagja Kushtrimi 
Vlore. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Eksport import dhe tregtimi me shumice e pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, makineri, hapje linjash te ndryshme te prodhimit, aktivitet 
brenda dhe jashte vendit, prodhim tregtim mobiljesh, materiale dhe konstruksione drusore 
me pakice e shumice, etj. Perfaqesuesi ligjor: Dorisen Çepaj Ortaket: Dorisen Çepaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (146).pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160116-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D553B9-43AD-4CD5-A86F-FC326DE167C8
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227674-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692381898")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Kushtrim,Kamion 2.75 T,Mercedes-Benc VL3538 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrim,Furgon Mercedes-Benc 1.T,VL 5317 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Kushtrim,Furgon- DUKAT 1.5 T,VL 8322 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337559-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 15 TETORI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340996-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga" Reshit Çollaku",Kompleksi "Uslugo",pallati 10 katësh, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC1778E-8BC4-4207-873D-1D821AB6DE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CC6119-FC82-415C-9C4A-C0679BA79CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA461C1D-6B11-4BCD-AADB-C4049C375931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2425C700-5CF6-4E60-85FD-CAB511B54281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F094AE8-4FA2-4322-A962-CAE22578C99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3BF6FF-0805-4F2C-B1AF-CD5463848A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D951A448-A48A-40AF-98D6-E0AA78B5B62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E4694F-8B30-47CE-B7CE-D0D7CFAFE5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497DF9CF-F6B2-4CAD-A611-0DBD7A52B39E
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24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553387-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2026"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Kushtrimi" Rruga "Deshoret" Nr.40;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         5 RAJONI 
, L. KUSHTRIMI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorisen Çepaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2006")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorisen Çepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010568-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te 
shoqerise,date:12.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga" Reshit Çollaku",Kompleksi "Uslugo",pallati 10 katësh, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500854-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780EF27C-C144-4A46-AC88-3018BC87C093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C2F4E-44C7-4EE6-9763-6962E05E657D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAA8088-182E-4540-A8AD-0448FFAFE224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E8B840-E5F3-43DA-A5E3-78EFD4AEEBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E8B840-E5F3-43DA-A5E3-78EFD4AEEBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C354A8FE-6016-4972-925C-0FDC40A22709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D98CA0-D7E0-4AC1-9C92-1232045A0132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E305AA6B-B438-4354-85AA-96944D34C835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21361602-02D8-4118-AD9C-A05131E7A07A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-682503-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.10.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Mercedes-Benz, Targa AA 102 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Kushtrim,Kamion 2.75 T,Mercedes-Benc VL3538 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856960-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135472-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154376-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB16095-D807-46E7-BD18-E8F937F336E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3215C09-41EB-4F30-8E0A-5A19D0399FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D7E348-3418-47F2-95E2-3747557CD118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32646DF-4F9F-4325-B4A5-A741C830AA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF4E94-A956-44C9-B667-ED838D953AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF4E94-A956-44C9-B667-ED838D953AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF840D8-5763-4DD9-86A0-538B7F65365A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86C0728-2E70-4958-AED0-8B65508C3F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78288555-BFBB-4BE7-95E0-AC9E11853619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8477B8-9306-403A-9512-2A49B92AD5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2916CF29-51D1-4D6C-84AB-97EBEFAF5DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEB375B-FC84-40B1-8E91-DADE00EF9F80
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184770-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.07.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur hapuja e nje adrese skeondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         
Hoshtimë;         Hoshtime, Zona Kadastrale Nr.2838, Pasuria Nr.120/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391108-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 2.11.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Tip Ford me targa AA 345 GJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394140-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes-Benz, Targa AA 765 ID;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688388-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Mercedes Benz, Targa AA 744 NV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1BBEAD-1683-4B9E-A6D1-839CF448DAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE11718-2A9C-49D9-A8E3-AD4B74E5C7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2031665-B3DA-4BFA-8C43-269E0F47E227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A6D253-5472-48D9-AB50-60EB9E6DAFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E9AA74-D304-4A9D-965E-8277D5C1EE65
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrim,Furgon Mercedes-Benc 1.T,VL 5317 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754427-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.06.2016, te ortakut te vetem, kue 
shte vendosur: Zgjatja e afatit te administratorit te shoqerise z.Dorisen Çepaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorisen Çepaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorisen Çepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783459-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823133-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869732-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADDC1EA-DA39-431E-9F1E-44C5FF0E56E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37928797-60DF-4733-A328-7B7616BEA122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10AA6F8-3769-4889-9FCD-EF52A74A23DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9043C068-3E0D-4FE4-87DF-F7C9C78E3A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6122226E-2A6C-437C-BE69-FEB41F7A0BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6122226E-2A6C-437C-BE69-FEB41F7A0BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABFD5F2-9813-400E-89A0-4B7C75892508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF194E96-00A6-4464-9995-6757F9CDBB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBFDA9B-4EBE-4DC7-98CA-8BB71D5620F6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385279-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568435-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.11.2017 per hapje te 3( tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
ATP DAIMLER CHRYSLER Tipi 906 315 CDI SPRITER me targa AA 310 MZ.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
OPEL MERIVA me targa AA 482 SP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
OPEL MERIVA me targa AA 483 SP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695095-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.03.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Kushtrim,Furgon- DUKAT 1.5 T,VL 8322 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
Tip Ford me targa AA 345 GJ.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C36F34F-8215-4929-9DF5-49ED8B847722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE37D52-1A18-47F0-BA14-66C6D78CB22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F970BBB-0115-46F7-8399-9D644CD8EA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BFE629-234A-49B7-8506-049BD7C722B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BFE629-234A-49B7-8506-049BD7C722B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC438310-ED1B-4F8E-AF33-539F52E62724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664D992B-FFAB-4904-81A7-ABA00CE0B81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29EEA6A-F916-4820-92A9-8F5DDC6DEE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C85619F-FED1-4E75-A004-E029DC564FD6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888972-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156093-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit të ortakut të vetëm  date 04.04.2019, për 
ndryshimin e adresës kryesore dhe adresës dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aldadani73@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         
Hoshtimë;         Hoshtime, Zona kadastrale 2838, pasuria 12/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Haxhi Xhyheri, pasuria nr.30/90-ND1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Kushtrimi" Rruga "Deshoret" Nr.40;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Hoshtimë;         
Hoshtime, Zona Kadastrale Nr.2838, Pasuria Nr.120/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288926-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (13).xlsx7_28_2019.xlsx
Bilanci  SERENA FURNITURE 2018 (6).pdf
serena vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx7_28_2019.xlsx

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470516-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC009F15-4A6A-4307-8950-9C69F2D3EE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB244A7-4FC6-47DB-BB6E-4AB1C6348AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D048C0-757E-47E7-B569-C054CDE7CB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BCFE2A-22DF-4DBB-82DB-D319A8F092B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716E6269-8E41-4FC0-ADAA-2589A64DD19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C45CC59-B12B-4EA3-8390-8559B01B34FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0413C3BF-1DA0-41B0-9089-9B81C721BBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC40FA69-EF04-479E-8D8D-09A5E7120769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD754D7C-F825-4EF3-B3D6-33919F554592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2FB749-24A4-4AEF-A628-7593200318D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2FB749-24A4-4AEF-A628-7593200318D5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.02.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Haxhi Xhyheri, pasuria nr.30/90-ND1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564692-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2019 SERENA (1).pdf
VENDIMI I ORTAKUT SERENE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625819-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.11.2020, per saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633125-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 16.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            (": Eksport import dhe tregtimi me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, makineri, hapje linjash te ndryshme te prodhimit, aktivitet brenda 
dhe jashte vendit, prodhim tregtim mobiljesh, materiale dhe konstruksione drusore me 
pakice e shumice, etj.")          u be            (": Eksport import dhe tregtimi me shumice e 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri, hapje linjash te ndryshme te 
prodhimit, aktivitet brenda dhe jashte vendit, prodhim tregtim mobiljesh, materiale 
dhe konstruksione drusore me pakice e shumice, etj.Ofrimi i zgjidhjeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit, ndertim dhe implementim te sistemeve IT per 
menaxhimin e kompanive te vogla, te mesme, te medha si dhe organizatave dhe 
institucioneve publike dhe jopublike. Ofrimin e sherbiemve te ndryshme IT, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A912BAD-200A-41BE-A069-2D602FA553F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB60467-D2FC-4E8C-A0CF-8658ECFE1DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34DB05C-83FC-44BB-8EBD-93AAAA5171A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC9DC31-7BC3-4F5A-99A1-93CF2A366A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324A23E-5B04-4F72-BBDA-2B023A587C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324A23E-5B04-4F72-BBDA-2B023A587C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA181693-1CA3-4FC5-891C-4A6B1B36903E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D590C06-F491-4CE4-9631-6DC8EA81C249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0D6A1A-2960-46E0-A303-E93A312622A8
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mbeshtetje IT. Sherbime riparimi dhe mirembajtje ne terren per pajisje te 
teknologjise se informacionit. Dizenjim dhe ndertim dhe instalim i sistemeve  te 
komunikimit ne rrjete. Tregtim import/ eksport te sistemeve elektronike dhe 
pajisjeve ne fushen e teknologjise se informacionit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706365-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Dorisen Çepaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorisen Çepaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorisen Çepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709081-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.05.2021 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Furgon Benz Vito me targa AA 934 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Kamionçine Piago me targa AA 205 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Furgon Sprinter me targa AA 945 SE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Furgon FORD me targa AA 810 XV;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
OPEL MERIVA me targa AA 483 SP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C4EFB3-EBF2-4B58-884C-1F20400CB4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C571F-9E78-41FA-86A1-F97C26A9D838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566FE27E-51FE-46AD-AA84-6BA94F5FC763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F2C7B3-B4B8-4836-B8CE-8FA7A3C65CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBB7833-EEDD-4777-BBC1-7994E1F7017C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B811158-0003-4D85-A99B-FA6C693662C2
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762644-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres  (1).xlsx
VENDIM SERENA 2020.pdf
bilanc serena 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (2).xlsx

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6D1C63-0473-48AA-856C-BA6E6AB7C9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3895EFAF-AAD0-4E88-AEB2-365387C3FF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034D246B-5F08-426E-A25D-B00C5682FBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984A00E5-972D-4753-8A87-273920AB3001

